Personalstelle

Sollte ein Arbeifsgebiet nicht besetzt sein, so wird Ihr Anruf von der entsprechenden Verfretung angenommen.

Stellenzeichen Raum/Haus Telefon (Quer: 9227..)
Personalservice E Fax 90227-4152 |
regionale Personalbetreuung
Golis, Ralf ZSPE 275 90227-4317

Fachbereichsleitung

elektronische Post bitte ausschlief3lich an das Funktionspostfach der Region senden:

personalstelle-region15@senbijf.berlin.de

Lehramtsanwdrter, bbVD inkl. Verbeamtung nach Ausbildungsende, berufsbegleitende Studien - Region 15

Fax 90227-4130

Gruppenleitung
N.N. ZSPE15

Hauptsachbearbeitung/stellv. Gruppenleitung

Essen von, Janin ZS P E 150 komm
Hauptsachbearbeitung, stellv. Gruppenleitung

Heinze, Susanne ZSPE151
Hauptsachbearbeitung, Buchstaben Bru - Dah

Personalsachbearbeitung

Hohlstein, Carola ZS PE 152
Buchstaben Dak - Fie

Schrage, Annika ZSPE 153
Buchstaben Gu -Gas

Ullrich-Grant, Eileen ZSPE153Q
Sachbearbeitung Quereinstieg Buchstaben Fl - Gr

Weigel, Patrick ZSPE 154
Buchstaben Kau - Lom

Hoop, Lisa ZS PE 155
Buchstaben Loo - Nie

Ballerstaedt, Mirko ZS PE 156
Buchstaben Nig - Sah

Pious Boutros, Olivia ZS PE 157
Buchstaben Sai - Sz

Schneider, Peter ZS P E 158
Buchstaben T-Z

Badalin, Jasmina ZS P E 159

Buchstaben A - Bro

Mitarbeiter/in mit Fiihrung der Gehaltsakte

Winter, Lars ZSPE15A
Buchstaben A - Gas, Gau - Hen

Meier, Norman ZSPE15B
Lizak, Nicole ZSPE15C
Buchstaben Lau - R, Her - Kell

Haxha, Edona ZSPE15D

Buchstaben S - Z, Ker - Las
N.N. ZSPEI1SE

2A01

2A03

2A04

2A02

2A04

2A02

2B01

2B06

2A01

2B06

2B05

2B08

2C07

263

2C09

2C09
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90227-5179

90227-5183

90227-5175

90227-5172

90227-5173

90227-5178

90227-5171

90227-5203

90227-5177

90227-5202

90227-5188

90227-5192

90227-5185

90227-4548

90227-5201

90227-5193

90227-5902
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Personalsachbearbeitung Verbeamtung

Kriiger, Lisa - Vanadis
Einarbeitung
Fuchs, Luisa
Buchstaben A -G
Amin, Mina
Buchstaben H- L
Barthel, Katja
Einarbeitung
Sentiirk, Mustafa
Buchstaben M- R
N.N.

Hermann, Stephanie

Nixdorf, Katja
Buchstaben §-Z

ZSPE15VB1

ZSPE15VB2

ZSPE15VB3

ZSPE15VB4

ZSPE15VB5

ZSPE15VB6

ZSPE15VB7

ZSPE15VB23

2B15

2B14

2B15

2C01

2C01

2B09

2B14

2B15

90227-5906

90227-5195

90227-5191

90227-5196

90227-5189

90227-5197




